
南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

33,468,000 - 4,335,582

- - 14,923,508

- -

- -

33,468,000 - 4,335,582

- - 14,923,508

- -

- -

32,828,000 - 4,306,082

- - 14,789,008

- -

- -

622,000 - 29,500

- - 128,500

- -

- -

18,000 - -

- - 6,000

- -

- -

67,233,000 7,850,000 3,651,630

- - 10,775,273

- -

- -

18,411,000 - 2,206,109

- - 6,757,728

- -

- -

10,977,000 - 1,574,398

- - 4,913,849

- -

- -

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

01 一般行政 33,468,000 17,301,000 2,377,492

- -

01 　行政管理 33,468,000 17,301,000 2,377,492

- -

10 　　人事費 32,828,000 17,073,000 2,283,992

- -

20 　　業務費 622,000 222,000 93,500

- -

40 　　獎補助費 18,000 6,000 -

- -

10 文教活動 75,083,000 20,908,000 10,132,727

- 549,935

01 　文化行政 18,411,000 8,448,000 1,690,272

- -

10 　　人事費 10,977,000 5,721,000 807,151

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/5/11



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

7,434,000 - 631,711

- - 1,843,879

- -

- -

7,208,000 1,068,000 467,546

- - 1,055,894

- -

- -

6,633,000 1,068,000 467,546

- - 1,055,894

- -

- -

575,000 - -

- - -

- -

- -

14,374,000 750,000 269,850

- - 975,224

- -

- -

9,774,000 750,000 249,850

- - 875,224

- -

- -

4,600,000 - 20,000

- - 100,000

- -

- -

21,148,000 2,200,000 574,656

- - 1,517,312

- -

- -

20 　　業務費 7,434,000 2,727,000 883,121

- -

02 　圖書管理及學術研究 8,276,000 2,703,000 1,647,106

- 11,935

20 　　業務費 7,701,000 2,703,000 1,647,106

- 11,935

40 　　獎補助費 575,000 - -

- -

03 　社教及文化活動 15,124,000 5,189,000 4,213,776

- -

20 　　業務費 10,524,000 2,689,000 1,813,776

- -

40 　　獎補助費 4,600,000 2,500,000 2,400,000

- -

04 　藝術活動 23,348,000 1,965,000 447,688

- 10,600

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/5/11



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

- 200,000 -

- - -

- -

- -

16,358,000 1,900,000 397,656

- - 1,246,312

- -

- -

4,790,000 100,000 177,000

- - 271,000

- -

- -

6,092,000 3,832,000 133,469

- - 469,115

- -

- -

6,092,000 3,671,000 133,469

- - 469,115

- -

- -

- 161,000 -

- - -

- -

- -

3,521,000 - 1,158,443

- - 1,255,285

- -

- -

3,521,000 - 1,158,443

- - 1,255,285

- -

- -

10 　　人事費 200,000 20,000 20,000

- -

20 　　業務費 18,258,000 1,530,000 283,688

- 10,600

40 　　獎補助費 4,890,000 415,000 144,000

- -

07 　文化資產 9,924,000 2,603,000 2,133,885

- 527,400

20 　　業務費 9,763,000 2,603,000 2,133,885

- 527,400

40 　　獎補助費 161,000 - -

- -

11 客家業務 3,521,000 1,826,000 570,715

- -

01 　客家事務 3,521,000 1,826,000 570,715

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/5/11



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

3,371,000 - 1,148,443

- - 1,245,285

- -

- -

150,000 - 10,000

- - 10,000

- -

- -

104,222,000 7,850,000 9,145,655

- - 26,954,066

- -

- -

5,602,000 1,193,000 23,800

- - 23,800

- -

- -

200,000 - 23,800

- - 23,800

- -

- -

200,000 - 23,800

- - 23,800

- -

- -

526,000 1,145,000 -

- - -

- -

- -

526,000 1,145,000 -

- - -

- -

- -

20 　　業務費 3,371,000 1,796,000 550,715

- -

40 　　獎補助費 150,000 30,000 20,000

- -

經常門合計 112,072,000 40,035,000 13,080,934

- 549,935

90 一般建築及設備 6,795,000 921,000 897,200

- -

03 　其他建築* 200,000 100,000 76,200

- -

30 　　設備及投資* 200,000 100,000 76,200

- -

05 　資訊設備* 1,671,000 - -

- -

30 　　設備及投資* 1,671,000 - -

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/5/11



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第5頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

900,000 - -

- - -

- -

- -

900,000 - -

- - -

- -

- -

3,976,000 48,000 -

- - -

- -

- -

3,976,000 48,000 -

- - -

- -

- -

5,602,000 1,193,000 23,800

- - 23,800

- -

- -

109,824,000 9,043,000 9,169,455

- - 26,977,866

- -

- -

1,310,935 - 524,374

- - 1,310,935

- -

- -

1,310,935 - 524,374

- - 1,310,935

- -

- -

06 　機械設備* 900,000 - -

- -

30 　　設備及投資* 900,000 - -

- -

07 　其他設備* 4,024,000 821,000 821,000

- -

30 　　設備及投資* 4,024,000 821,000 821,000

- -

資本門合計 6,795,000 921,000 897,200

- -

經資門合計 118,867,000 40,956,000 13,978,134

- 549,935

10 公務人員退休給付 1,310,935 1,310,935 -

- -

01 　退休給付 1,310,935 1,310,935 -

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/5/11



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第6頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

1,310,935 - 524,374

- - 1,310,935

- -

- -

54,200 - 54,200

- - 54,200

- -

- -

54,200 - 54,200

- - 54,200

- -

- -

54,200 - 54,200

- - 54,200

- -

- -

1,365,135 - 578,574

- - 1,365,135

- -

- -

111,189,135 9,043,000 9,748,029

- - 28,343,001

- -

- -

10 　　人事費 1,310,935 1,310,935 -

- -

18 公務人員各項補助 54,200 54,200 -

- -

01 　公務人員各項補助 54,200 54,200 -

- -

10 　　人事費 54,200 54,200 -

- -

統籌科目合計 1,365,135

總計 120,232,135 42,321,135 13,978,134

- 549,935

1,365,135 -

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：110/5/11



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

975,055 - 830,000 837,500 - 137,555 -

- - - - - - -

975,055 - 830,000 837,500 - 137,555 -

- - - - - - -

975,055 - 830,000 837,500 - 137,555 -

- - - - - - -

975,055 - 830,000 837,500 - 137,555 -

- - - - - - -

750,000 - - - - 750,000 -

- - - - - - -

750,000 - - - - 750,000 -

- - - - - - -

750,000 - - - - 750,000 -

- - - - - - -

2,961,990 - 48,900 1,989,754 - 972,236 -

- - - - - - -

2,961,990 - 48,900 1,989,754 - 972,236 -

- - - - - - -

2,961,990 - 48,900 1,989,754 - 972,236 -

- - - - - - -

3,711,990 - 48,900 1,989,754 - 1,722,236 -

- - - - - - -

1,096,000 - - 1,033,000 - 63,000 -

- - - - - - -

1,096,000 - - 1,033,000 - 63,000 -

- - - - - - -

1,096,000 - - 1,033,000 - 63,000 -

- - - - - - -

6,930,200 - - 5,049,550 - 1,880,650 -

- - - - - - -

6,811,200 - - 5,049,550 - 1,761,650 -

- - - - - - -

6,811,200 - - 5,049,550 - 1,761,650 -

- - - - - - -

119,000 - - - - 119,000 -

- - - - - - -

119,000 - - - - 119,000 -

03 ˉˉ設備及投資*

07 ˉ其他設備*

04 ˉˉ獎補助費*

03 ˉ其他建築*

108 98 一般建築及設備

02 ˉˉ業務費

01 ˉ客家事務

108 11 客家業務

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ其他建築*

107 98 一般建築及設備

04 ˉˉ獎補助費

07 ˉ文化資產

107 10 文教活動

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ其他建築*

106 98 一般建築及設備

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/5/11



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

8,026,200 - - 6,082,550 - 1,943,650 -

- - - - - - -

7,168,803 - 132,196 1,139,996 - 6,028,807 -

- - - - - - -

2,958,751 - - - - 2,958,751 -

- - - - - - -

2,958,751 - - - - 2,958,751 -

- - - - - - -

772,950 - 125,574 334,098 - 438,852 -

- - - - - - -

772,950 - 125,574 334,098 - 438,852 -

- - - - - - -

3,437,102 - 6,622 805,898 - 2,631,204 -

- - - - - - -

3,437,102 - 6,622 805,898 - 2,631,204 -

- - - - - - -

1,498,700 - - 642,300 - 856,400 -

- - - - - - -

1,498,700 - - 642,300 - 856,400 -

- - - - - - -

1,498,700 - - 642,300 - 856,400 -

- - - - - - 1,812,900

73,843,627 - 364,200 10,657,074 - 63,186,553 -

- - - - - - -

2,500,000 - - - - 2,500,000 -

- - - - - - -

2,500,000 - - - - 2,500,000 -

- - - - - - 1,812,900

53,451,344 - - 2,156,570 - 51,294,774 -

- - - - - - -

5,320,444 - - 2,156,570 - 3,163,874 -

- - - - - - 1,812,900

48,130,900 - - - - 48,130,900 -

- - - - - - -

17,892,283 - 364,200 8,500,504 - 9,391,779 -

- - - - - - -

17,892,283 - 364,200 8,500,504 - 9,391,779 -

30 ˉˉ設備及投資*

07 ˉ其他設備*

40 ˉˉ獎補助費*

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ其他建築*

30 ˉˉ設備及投資*

02 ˉ房屋建築*

109 90 一般建築及設備

20 ˉˉ業務費

01 ˉ客家事務

109 11 客家業務

20 ˉˉ業務費

07 ˉ文化資產

20 ˉˉ業務費

04 ˉ藝術活動

20 ˉˉ業務費

03 ˉ社教及文化活動

109 10 文教活動

小計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/5/11



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - 1,812,900

82,511,130 - 496,396 12,439,370 - 70,071,760 -

- - - - - - -

10,513,503 - 132,196 2,815,296 - 7,698,207 -

- - - - - - 1,812,900

84,710,872 - 1,243,100 18,533,878 - 66,176,994 -

- - - - - - 1,812,900

95,224,375 - 1,375,296 21,349,174 - 73,875,201 -

總計

資本門合計*

經常門合計

小計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/5/11



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 244,031,378 負債 26,112,008

　流動資產 30,617,688 　流動負債 16,758,274

　　專戶存款 24,454,853 　　應付代收款 16,620,719

　　零用金 300,000 　　其他應付款 137,555

　　預付款 5,862,835 　其他負債 9,353,734

　固定資產 208,100,287 　　存入保證金 3,535,204

　　土地 49,080,260 　　應付保管款 5,818,530

　　土地改良物 18,665,350 淨資產 217,919,370

　　累計折舊－土地改良物 -18,117,792 　資產負債淨額 217,919,370

　　房屋建築及設備 171,173,239 　　資產負債淨額 217,919,370

　　累計折舊－房屋建築及設備 -90,356,012

　　機械及設備 35,628,225

　　累計折舊－機械及設備 -25,346,114

　　交通及運輸設備 11,573,505

　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,051,767

　　雜項設備 33,725,945

　　累計折舊－雜項設備 -28,005,418

　　收藏品及傳承資產 59,130,866

　無形資產 3,793,803

　　電腦軟體 3,793,803

　其他資產 1,519,600

　　暫付款 1,519,600

合　　　　計 244,031,378 合　　　　計 244,031,378

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 3 應付保管品 3

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額
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南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 244,031,378 242,417,006 1,614,372 負債 26,112,008 24,914,504 1,197,504

　流動資產 30,617,688 28,538,824 2,078,864 　流動負債 16,758,274 15,614,239 1,144,035

　　現金 24,754,853 22,727,349 2,027,504 　　應付款項 16,758,274 15,614,239 1,144,035

　　　專戶存款 24,454,853 22,427,349 2,027,504 　　　應付代收款 16,620,719 14,646,684 1,974,035

　　　零用金 300,000 300,000 0 　　　其他應付款 137,555 967,555 -830,000

　　預付款 5,862,835 5,811,475 51,360 　其他負債 9,353,734 9,300,265 53,469

　　　預付款 5,862,835 5,811,475 51,360 　　存入保證金 3,535,204 3,532,204 3,000

　固定資產 208,100,287 208,334,875 -234,588 　　　存入保證金 3,535,204 3,532,204 3,000

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　應付保管款 5,818,530 5,768,061 50,469

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 5,818,530 5,768,061 50,469

　　土地改良物 547,558 550,272 -2,714 淨資產 219,350,970 219,332,170 18,800

　　　土地改良物 18,665,350 18,665,350 0 　資產負債淨額 219,350,970 219,332,170 18,800

　　　累計折舊－土地改良物 -18,117,792 -18,115,078 -2,714 　　資產負債淨額 219,350,970 219,332,170 18,800

　　房屋建築及設備 80,817,227 81,095,768 -278,541 　　　資產負債淨額 219,350,970 219,332,170 18,800

　　　房屋建築及設備 171,173,239 171,173,239 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -90,356,012 -90,077,471 -278,541

　　機械及設備 10,282,111 10,489,040 -206,929

　　　機械及設備 35,628,225 35,609,425 18,800

　　　累計折舊－機械及設備 -25,346,114 -25,120,385 -225,729

　　交通及運輸設備 2,521,738 2,570,047 -48,309

　　　交通及運輸設備 11,573,505 11,573,505 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,051,767 -9,003,458 -48,309

　　雜項設備 5,720,527 5,418,622 301,905

　　　雜項設備 33,725,945 33,315,945 410,000

　　　累計折舊－雜項設備 -28,005,418 -27,897,323 -108,095

　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0

　　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0

　無形資產 3,793,803 4,023,707 -229,904

　　無形資產 3,793,803 4,023,707 -229,904

　　　電腦軟體 3,793,803 4,023,707 -229,904

　其他資產 1,519,600 1,519,600 0

　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

　　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

合　　　　計 244,031,378 242,417,006 1,614,372 合　　　　計 245,462,978 244,246,674 1,216,304

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 3 3 - 應付保管品 3 3 -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/5/11



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 244,031,378 242,417,006 1,614,372 負債 26,112,008 24,914,504 1,197,504

　流動資產 30,617,688 28,538,824 2,078,864 　流動負債 16,758,274 15,614,239 1,144,035

　　現金 24,754,853 22,727,349 2,027,504 　　應付款項 16,758,274 15,614,239 1,144,035

　　　專戶存款 24,454,853 22,427,349 2,027,504 　　　應付代收款 16,620,719 14,646,684 1,974,035

　　　零用金 300,000 300,000 0 　　　其他應付款 137,555 967,555 -830,000

　　預付款 5,862,835 5,811,475 51,360 　其他負債 9,353,734 9,300,265 53,469

　　　預付款 5,862,835 5,811,475 51,360 　　存入保證金 3,535,204 3,532,204 3,000

　固定資產 208,100,287 208,334,875 -234,588 　　　存入保證金 3,535,204 3,532,204 3,000

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　應付保管款 5,818,530 5,768,061 50,469

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 5,818,530 5,768,061 50,469

　　土地改良物 547,558 550,272 -2,714 淨資產 219,350,970 219,332,170 18,800

　　　土地改良物 18,665,350 18,665,350 0 　資產負債淨額 219,350,970 219,332,170 18,800

　　　累計折舊－土地改良物 -18,117,792 -18,115,078 -2,714 　　資產負債淨額 219,350,970 219,332,170 18,800

　　房屋建築及設備 80,817,227 81,095,768 -278,541 　　　資產負債淨額 219,350,970 219,332,170 18,800

　　　房屋建築及設備 171,173,239 171,173,239 0 收入 50,542,110 39,367,425 11,174,685

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -90,356,012 -90,077,471 -278,541 　收入 50,542,110 39,367,425 11,174,685

　　機械及設備 10,282,111 10,489,040 -206,929 　　公庫撥入數 50,542,110 39,367,425 11,174,685

　　　機械及設備 35,628,225 35,609,425 18,800 　　　公庫撥入數 50,542,110 39,367,425 11,174,685

　　　累計折舊－機械及設備 -25,346,114 -25,120,385 -225,729 預算控制 193,969,781 192,840,890 1,128,891

　　交通及運輸設備 2,521,738 2,570,047 -48,309 　預算控制 193,969,781 192,840,890 1,128,891

　　　交通及運輸設備 11,573,505 11,573,505 0 　　歲出預算數 77,911,000 84,630,000 -6,719,000

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,051,767 -9,003,458 -48,309 　　　歲出預算數 77,911,000 84,630,000 -6,719,000

　　雜項設備 5,720,527 5,418,622 301,905 　　歲出分配數 42,321,135 33,927,948 8,393,187

　　　雜項設備 33,725,945 33,315,945 410,000 　　　歲出分配數 42,321,135 33,927,948 8,393,187

　　　累計折舊－雜項設備 -28,005,418 -27,897,323 -108,095 　　歲出保留數準備 73,737,646 74,282,942 -545,296

　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0 　　　歲出保留數準備 73,737,646 74,282,942 -545,296

　　　收藏品及傳承資產 59,130,866 59,130,866 0

　無形資產 3,793,803 4,023,707 -229,904

　　無形資產 3,793,803 4,023,707 -229,904

　　　電腦軟體 3,793,803 4,023,707 -229,904

　其他資產 1,519,600 1,519,600 0

　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

　　　暫付款 1,519,600 1,519,600 0

支出 51,973,710 41,197,093 10,776,617

　支出 51,973,710 41,197,093 10,776,617

　　人事支出 21,067,992 14,608,938 6,459,054

　　　人事支出 21,067,992 14,608,938 6,459,054

　　業務支出 21,940,133 18,722,862 3,217,271

　　　業務支出 21,940,133 18,722,862 3,217,271

　　獎補助支出 5,436,550 5,229,550 207,000

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/5/11



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　　補助地方政府 5,049,550 5,049,550 0

　　　其他獎補捐助 387,000 180,000 207,000

　　折舊、折耗及攤銷 3,529,035 2,635,743 893,292

　　　固定資產折舊 3,529,035 2,635,743 893,292

預算控制 193,969,781 192,840,890 1,128,891

　預算控制 193,969,781 192,840,890 1,128,891

　　歲出保留數 73,737,646 74,282,942 -545,296

　　　歲出保留數 73,737,646 74,282,942 -545,296

　　預計撥入數 120,232,135 118,557,948 1,674,187

　　　預計撥入數 120,232,135 118,557,948 1,674,187

合　　　　計 489,974,869 476,454,989 13,519,880 合　　　　計 489,974,869 476,454,989 13,519,880

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 3 3 - 應付保管品 3 3 -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：110/5/11


